[image: image1.jpg]

	Администрация

Ардатовского муниципального района

Нижегородской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.12.2018

	№
	383-р

	Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области
в 2019 году

            В соответствии с постановлением администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 15 сентября 2015 года № 408 " Об утверждении "Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов" :
           1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области в 2019 году.

           2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области и  обеспечить обнародование.

           3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

                                                     В.Ю.Мозонов

Утвержден
распоряжением администрации

Ардатовского муниципального района
Нижегородской области

от 20 декабря 2018 года №   383-р

План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации
Ардатовского муниципального района Нижегородской области в 2019 году

	№

п/п
	Наименование нормативного

правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от  25.06.2018 №    321 "Об  утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями"
	II квартал
	Сектор по правовым вопросам администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области

	2
	Постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2018 №    435" Об определении границ прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"

	II квартал
	Управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации

Ардатовского муниципального района Нижегородской области

	3
	Постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 13.11.2017

№ 556 "Об утверждении положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Ардатовского муниципального района Нижегородской области"
	III квартал
	Отдел по вопросам строительства и ЖКХ администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области

	4
	Постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 16 апреля 2018 года № 195 "Об утверждении   Плана мероприятий (дорожная карта) по вопросу об  организации  контроля за автомобильными транспортными средствами, используемыми для осуществления регулярных пассажирских перевозок"
	IV квартал
	Отдел по вопросам строительства и ЖКХ администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области

_______________________________________